
 Республиканские соревнования по 

легкой атлетике, посвященные 

памяти ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 

2006-2007 гг.р.

г.Могилев, СК "Олимпиец"

03-05.03.2021г.



НК г.Могилев

ВНК г.Могилев

1 кат. г.Могилев

1 кат. г.Могилев

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Семенов О.П.
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Темрук М.Н.



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 251 Котов Арсений ..2006 Могилев МГУОР 14.31,3 3 л Корнеенко А.O

2 302 Базулин Дмитрий 29.04.2006 Брестская-Минская Плещиницы УОР 15.49,3 1юн л Воробьева, Родичевых, Ходасевич, Ордынская

3 369 Архангельский Артем 02.11.2006 Могилевская-Минская Плещиницы УОР 16.02,7 1юн л Яновский,  бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

Забег 1 Начало: 15:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 251 Котов Арсений ..2006 Могилев МГУОР 14.31,3 л

2 302 Базулин Дмитрий 29.04.2006 Брестская-Минская Плещиницы УОР 15.49,3 л

1 369 Архангельский Артем 02.11.2006 Могилевская-Минская Плещиницы УОР 16.02,7 л

04.03.2021



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

Спортивная ходьба 3000м. Девушки высшее достижение 15.38,2

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 660 Преснова Ангелина 06.09.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 15.28,0 1 л Гущо Н.О.

2 333 Варакса Александра 24.05.2007 Минская Плещиницы УОР 16.25,0 2 л Былина, бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

3 200 Чиканова Татьяна 08.01.2006 Гомельская-Минская Плещиницы УОР 16.52,8 3 л Галкина, Ордынская, бр.Родичевых, Ходасевич

4 552 Пилипчук Анна 04.01.2006 Гомельская-Минская Плещиницы УОР 16.56,0 3 л Галкина, бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

5 4 Давыдова Дарья 16.04.2006 Климовичи ДЮСШ МСиТ 16.59,8 3 л Кордабнѐва И.А.

6 307 Пугачева Ксения 10.02.2006 Гомельская-Минская Плещиницы УОР 18.07,3 1юн л Ковальчук, Ордынская, бр.Родичевых, Ходасевич

7 311 Косарева Валерия 19.05.2007 Минская Плещиницы УОР 18.16,1 1юн л Курьянчик, бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

Забег 1 Начало: 15:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 660 Преснова Ангелина 06.09.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 15.28,0 л

5 333 Варакса Александра 24.05.2007 Минская Плещиницы УОР 16.25,0 л

3 200 Чиканова Татьяна 08.01.2006 Гомельская-Минская Плещиницы УОР 16.52,8 л

7 552 Пилипчук Анна 04.01.2006 Гомельская-Минская Плещиницы УОР 16.56,0 л

1 4 Давыдова Дарья 16.04.2006 Климовичи ДЮСШ МСиТ 16.59,8 л

4 307 Пугачева Ксения 10.02.2006 Гомельская-Минская Плещиницы УОР 18.07,3 л

6 311 Косарева Валерия 19.05.2007 Минская Плещиницы УОР 18.16,1 л

04.03.2021



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

60 метров с/б. Юноши высшее достижение 8,5

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 44 Хорошун Егор 06.05.2006 Жлобин ГОЦОР МСиТ 8,9 8,6 2 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

2 302 Сонец Игорь 06.06.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 9,0 9,0 3 л Пригоникер Э.Г.

3 114 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебская ДЮСШ СКФПБ 9,1 9,2 3 л Пашкевич Ю.В.

4 318 Баранов Алексей 19.01.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 9,2 9,2 3 л Пригоникер Э.Г.

5 301 Асмололвский Евгений 26.11.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 9,4 9,5 3 л Пригоникер Э.Г.

6 98 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Светлогорск ДЮСШ-3 МСиТ 9,8 9,7 1юн л Афанасьев А.К.

7 310 Чертков Владислав 17.02.2007 Кричев СДЮШОР МСиТ 11,1 9,8 1юн л Пригоникер Э.Г.

2 Домбровский Иван 07.02.2006 Шклов ДЮСШ МСиТ 10,4 DNS 2юн л бр. Редьковых

9 4 Медвецкий Матвей 01.08.2006 Шклов ДЮСШ МСиТ 12,2 - л бр. Редьковых

10 1 Казебродский Александр 02.08.2006 Шклов ДЮСШ МСиТ 12,5 - л бр. Редьковых

304 Журавков Иван 13.06.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ DNS #Н/Д л Пригоникер Э.Г.

273 Сасонкин Павел 22.06.2005 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 9,1 3 вк Стукач В.А.

Финал Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 44 Хорошун Егор 06.05.2006 Жлобин ГОЦОР МСиТ 8,6 л 8,9

5 302 Сонец Игорь 06.06.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 9,0 л 9,0

3 114 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебская ДЮСШ СКФПБ 9,2 л 9,1

6 318 Баранов Алексей 19.01.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 9,2 л 9,2

7 301 Асмололвский Евгений 26.11.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 9,5 л 9,4

8 98 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Светлогорск ДЮСШ-3 МСиТ 9,7 л 9,8

1 310 Чертков Владислав 17.02.2007 Кричев СДЮШОР МСиТ 9,8 л 11,1

2 2 Домбровский Иван 07.02.2006 Шклов ДЮСШ МСиТ DNS л 10,4

Забег 1 Начало: 10:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 44 Хорошун Егор 06.05.2006 Жлобин ГОЦОР МСиТ 8,9 л

2 114 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебская ДЮСШ СКФПБ 9,1 л

3 318 Баранов Алексей 19.01.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 9,2 л

4 301 Асмололвский Евгений 26.11.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 9,4 л

5 98 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Светлогорск ДЮСШ-3 МСиТ 9,8 л

7 2 Домбровский Иван 07.02.2006 Шклов ДЮСШ МСиТ 10,4 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 302 Сонец Игорь 06.06.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 9,0 л

7 273 Сасонкин Павел 22.06.2005 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 9,1 вк

2 310 Чертков Владислав 17.02.2007 Кричев СДЮШОР МСиТ 11,1 л

5 4 Медвецкий Матвей 01.08.2006 Шклов ДЮСШ МСиТ 12,2 л

4 1 Казебродский Александр 02.08.2006 Шклов ДЮСШ МСиТ 12,5 л

6 304 Журавков Иван 13.06.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ DNS л

Результат

Пр.    Фин.

05.03.2021

05.03.2021



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

60 метров с/б. Девушки высшее достижение 8,7

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 281 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 9,5 9,6 2 л Шумилова Т.В.

2 47 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Жлобин ГОЦОР МСиТ 9,6 9,8 2 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

3 40 Попова Елизавета 04.04.2007 Жлобин ДЮСШ МСиТ 9,8 10,0 3 л Бовтрель, Бовтрель, Михайловский

4 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 10,4 10,1 3 л Пронев О.М.

5 252 Козлова Татьяна 09.03.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 11,0 10,4 3 л Стукач В.А.

6 277 Садовская Кристина 23.05.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 10,6 10,9 1юн л Алексеевич А.В.

294 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 10,1 DNS 3 л Гущо Н.О. Семенов О.П.

303 Жарикова София 21.11.2007 Кричев СДЮШОР МСиТ 9,4 DQ 2 л Пригоникер Э.Г.

9 492 Симанович Анастасия 03.05.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 12,1 2юн л Яркова А.М.

10 6 Познякова Виктория 05.05.2006 Шклов ДЮСШ МСиТ 12,3 - л бр. Редьковых

11 481 Михалева Надежда 25.10.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 12,4 - л Вишневецкая С.Д.

8 Голос Анна 22.11.2007 Шклов ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л бр. Редьковых

Финал Начало: 12:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 281 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 9,6 л 9,5

6 47 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Жлобин ГОЦОР МСиТ 9,8 л 9,6

3 40 Попова Елизавета 04.04.2007 Жлобин ДЮСШ МСиТ 10,0 л 9,8

2 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 10,1 л 10,4

1 252 Козлова Татьяна 09.03.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 10,4 л 11,0

8 277 Садовская Кристина 23.05.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 10,9 л 10,6

7 294 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ DNS л 10,1

4 303 Жарикова София 21.11.2007 Кричев СДЮШОР МСиТ DQ л 9,4

Забег 1 Начало: 10:00 05.03.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 303 Жарикова София 21.11.2007 Кричев СДЮШОР МСиТ 9,4 л

4 281 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 9,5 л

5 47 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Жлобин ГОЦОР МСиТ 9,6 л

3 252 Козлова Татьяна 09.03.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 11,0 л

7 481 Михалева Надежда 25.10.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 12,4 л

6 8 Голос Анна 22.11.2007 Шклов ДЮСШ МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 40 Попова Елизавета 04.04.2007 Жлобин ДЮСШ МСиТ 9,8 л

3 294 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 10,1 л

4 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 10,4 л

5 277 Садовская Кристина 23.05.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 10,6 л

6 492 Симанович Анастасия 03.05.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 12,1 л

7 6 Познякова Виктория 05.05.2006 Шклов ДЮСШ МСиТ 12,3 л

Результат

Пр.    Фин.

05.03.2021



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

60 метров. Юноши высшее достижение 6,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 146 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская ДЮСШ СКФПБ 7,1 7,54 2 л Ходаренко Л.В.

2 663 Щерба Владислав 16.06.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,4 7,70 3 л Семенов О.П.

3 357 Михолап Влад 12.06.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 7,6 7,76 3 л Донской В.М.

4 275 Иванов Кирилл 07.02.2006 Мстиславль ДЮСШ МСиТ 7,6 8,02 3 л Самасейка А.А

5 651 Марченко Никита 05.07.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,6 8,14 3 л Грибанов В.В.

6 47 Любимов Роман 19.05.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,6 8,14 3 л Рыльцов А.Г.

51 Старовойтов Илья 14.10.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,5 DQ (162.8) 3 л Рыльцов А.Г.

289 Геращенко Алексей 16.11.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,6 DNS 3 л Грибанов В.В.

9 294 Якимов Даниил 05.07.2008 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,7 3 л Стукач В.А.

9 256 Томсон Евгений 01.05.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,7 3 л Грибанов В.В.

9 266 Розман Петр 14.07.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,7 3 л Грибанов В.В.

9 280 Ровский Арсений 14.08.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,7 3 л Азарова М.В.

9 55 Снежков Никита 18.08.2006 Орша СДЮШОР-2 МСиТ 7,7 3 л Гутин А.С.

9 488 Пичугин Дмитрий 02.08.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 7,8 1юн л Вяткин О.А.

15 148 Гайдышев Антон 20.12.2006 Орша «Темп» СК ФПБ 7,8 1юн л Ильюшенко Л.В.

15 250 Терница Семѐн 29.05.2006 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 7,8 1юн л Донской В.М.

15 131 Логин Иван 27.06.2006 Витебская ДЮСШ СКФПБ 7,9 1юн л Ходаренко Л.В.

18 99 Кравцов Егор 16.03.2007 Светлогорск ДЮСШ-3 МСиТ 7,9 1юн л Афанасьев А.К.

18 17 Мусаев Умар 18.09.2006 Орша СДЮШОР-2 МСиТ 7,9 1юн л Рутковский В.В.

18 96 Павленок Владислав 15.01.2008 Светлогорск ДЮСШ-3 МСиТ 8,0 1юн л Афанасьев А.К.

21 14 Щербаков Кирилл 17.06.2006 Орша «Темп» СК ФПБ 8,0 1юн л Ильюшенко Л.В.

21 61 Чернявский Денис 17.04.2007 Орша СДЮШОР-2 МСиТ 8,0 1юн л Гутин А.С.

21 16 Крицкий Ярослав 13.06.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 8,0 1юн л Рыльцов А.Г.

21 372 Цой Вадим 04.09.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 8,1 1юн л Бегунова Ж.В.

25 15 Садовников Никита 08.05.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 8,1 1юн л Рыльцов А.Г.

25 258 Корольков Майк 17.12.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 8,1 1юн л Стукач В.А.

25 272 Крюковский Никита 05.01.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 8,2 2юн л Маколова Е.И.

28 44 Бесолбасов Владислав 19.11.2007 Мстиславль ДЮСШ МСиТ 8,6 2юн л Самасейка А.А

29 295 Дворников Даниил 23.08.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 8,6 2юн л Шумилова Т.В.

29 495 Семкин Вильгельм 02.08.2007 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 8,6 2юн л Вишневецкая С.Д.

29 4 Парфѐнов Владислав 07.12.2006 Орша «Темп» СК ФПБ 8,6 2юн л Ильюшенко Л.В.

29 496 Иванов Илья 16.10.2007 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 8,7 3юн л Яркова А.М.

33 396 Марченко Сергей 28.11.2006 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 8,7 3юн л Дубицкая Т.Н.

33 27 Тарасенко Андрей 07.05.2006 Мстиславль ДЮСШ МСиТ 9,0 3юн л Самасейка А.А

35 486 Яндовский Даниил 28.12.2007 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 9,0 3юн л Будкевич В.В.

301 Бобков Дмитрий 22.12.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ DNS #Н/Д л Бегунова Ж.В.

122 Зыкун Алексей 20.11.2001 МогОЦОР РЦФВиС 6,7 КМС вк Курилова, Малаховский

100 Коротин Илья 02.05.2000 МогОЦОР РЦФВиС 6,7 КМС вк Семенов О.П., Малаховский В.Н.

974 Тужиков Антон 18.02.2002 МогОЦОР СК ФПБ 6,8 1 вк Стукач В.А., Малаховский В.Н.

180 Быстримович Влад 15.03.2005 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 6,9 1 вк Донской В.М.

264 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,0 1 вк Алексеевич А.В.

377 Галузо Илья 03.16.2005 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 7,0 1 вк Донской В.М.

125 Ших Евгений 21.05.2005 МогОЦОР РЦФВиС 7,0 1 вк Кузнецова Т.И., Азарова М.В., Афанасенко А.В.

172 Вдовский Иван 04.02.2005 МогОЦОР РЦФВиС 7,1 2 вк Азарова М.В., Афанасенко А.В.

273 Сасонкин Павел 22.06.2005 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,6 3 вк Стукач В.А.

Результат

Пр.    Фин.
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4 146 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская ДЮСШ СКФПБ 7,54 л 7,1

5 663 Щерба Владислав 16.06.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,70 л 7,4

1 357 Михолап Влад 12.06.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 7,76 л 7,6

8 289 Геращенко Алексей 16.11.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,95 л 7,6

6 275 Иванов Кирилл 07.02.2006 Мстиславль ДЮСШ МСиТ 8,02 л 7,6

7 651 Марченко Никита 05.07.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 8,140 л 7,6

2 47 Любимов Роман 19.05.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 8,142 л 7,6

3 51 Старовойтов Илья 14.10.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ DQ (162.8) л 7,5
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7 146 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская ДЮСШ СКФПБ 7,1 л

3 294 Якимов Даниил 05.07.2008 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,7 л

8 256 Томсон Евгений 01.05.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,7 л

5 488 Пичугин Дмитрий 02.08.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 7,8 л

4 96 Павленок Владислав 15.01.2008 Светлогорск ДЮСШ-3 МСиТ 8,0 л

6 14 Щербаков Кирилл 17.06.2006 Орша «Темп» СК ФПБ 8,0 л
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5 663 Щерба Владислав 16.06.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,4 л

8 51 Старовойтов Илья 14.10.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,5 л

4 148 Гайдышев Антон 20.12.2006 Орша «Темп» СК ФПБ 7,8 л

7 131 Логин Иван 27.06.2006 Витебская ДЮСШ СКФПБ 7,9 л

6 496 Иванов Илья 16.10.2007 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 8,7 л

2 27 Тарасенко Андрей 07.05.2006 Мстиславль ДЮСШ    МСиТ 9,0 л

3 301 Бобков Дмитрий 22.12.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ DNS л
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7 275 Иванов Кирилл 07.02.2006 Мстиславль ДЮСШ МСиТ 7,6 л

8 289 Геращенко Алексей 16.11.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,7 л

3 266 Розман Петр 14.07.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,7 л

6 99 Кравцов Егор 16.03.2007 Светлогорск ДЮСШ-3 МСиТ 7,9 л

4 372 Цой Вадим 04.09.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 8,1 л

5 15 Садовников Никита 08.05.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 8,1 л

2 44 Бесолбасов Владислав 19.11.2007 Мстиславль ДЮСШ    МСиТ 8,6 л

04.03.2021
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6 273 Сасонкин Павел 22.06.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,6 л

3 250 Терница Семѐн 29.05.2006 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 7,8 л

4 61 Чернявский Денис 17.04.2007 Орша СДЮШОР-2 МСиТ 8,0 л

7 272 Крюковский Никита 05.01.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 8,2 л

5 295 Дворников Даниил 23.08.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 8,6 л
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3 651 Марченко Никита 05.07.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,6 л

6 47 Любимов Роман 19.05.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,6 л

4 17 Мусаев Умар 18.09.2006 Орша СДЮШОР-2 МСиТ 7,9 л

5 258 Корольков Майк 17.12.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 8,1 л

7 495 Семкин Вильгельм 02.08.2007 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 8,6 л

8 396 Марченко Сергей 28.11.2006 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 8,7 л
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5 357 Михолап Влад 12.06.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 7,6 л

3 280 Ровский Арсений 14.08.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,7 л

4 55 Снежков Никита 18.08.2006 Орша СДЮШОР-2 МСиТ 7,7 л

6 16 Крицкий Ярослав 13.06.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 8,0 л

7 4 Парфѐнов Владислав 07.12.2006 Орша «Темп» СК ФПБ 8,6 л

8 486 Яндовский Даниил 28.12.2007 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 9,0 л
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4 180 Быстримович Влад 15.03.2005 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 6,9 вк

3 264 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,0 вк

6 377 Галузо Илья 03.16.2005 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 7,0 вк

8 125 Ших Евгений 21.05.2005 МогОЦОР РЦФВиС 7,0 вк

7 172 Вдовский Иван 04.02.2005 МогОЦОР РЦФВиС 7,1 вк
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4 100 Коротин Илья 02.05.2000 МогОЦОР РЦФВиС 6,7 вк

5 122 Зыкун Алексей 20.11.2001 МогОЦОР РЦФВиС 6,7 вк

6 974 Тужиков Антон 18.02.2002 МогОЦОР СК ФПБ 6,8 вк
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60 метров. Девушки высшее достижение 7,5
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1 251 Рудая Алѐна 17.02.2008 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 8,3 8,51 2 л Донской В.М.

2 329 Лешкова Анастасия 15.02.2006 Минская Плещиницы УОР 8,1 8,60 2 л Воронович, бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

3 314 Бусова Дарья 09.07.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 8,3 8,62 2 л Пригоникер Э.Г.

4 298 Букатенко Ангелина 02.01.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 8,3 8,70 2 л Шумилова Т.В.

5 305 Шибут Екатерина 01.08.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 8,3 8,71 2 л Будкевич В.В.

6 289 Гурченко Карина 26.04.2006 Могилев СДЮШОР-5 МСиТ 8,5 8,91 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

7 273 Стратиенко Наталья 25.10.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 8,5 8,92 3 л Вишневецкая С.Д.

8 54 Викторова Полина 14.02.2008 Орша СДЮШОР-2 МСиТ 8,4 8,95 2 л Гутин А.С.

9 225 Воробей Ульяна 16.01.2006 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 8,5 3 л Донской В.М.

9 282 Смолякова Дарья 12.05.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 8,5 3 л Азарова М.В.

11 252 Козлова Татьяна 09.03.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 8,6 3 л Стукач В.А.

12 272 Барановская Диана 05.07.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 8,7 3 л Стукач В.А.

13 57 Круковская Вероника 17.10.2007 Орша СДЮШОР-2 МСиТ 8,8 3 л Казарина К.С.

13 664 Жигарева Мирра 10.09.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 8,8 3 л Семенов О.П.

13 476 Бочарова Ангелина 10.09.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 8,8 3 л Семенов О.П.

16 461 Короткевич Алина 05.05.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 8,9 3 л Шех Д.С.

17 303 Чеботарь Валерия 11.11.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 9,1 1юн л Бегунова Ж.В.

18 481 Михалева Надежда 28.10.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 9,4 1юн л Шех Д.С.

19 73 Селиванова Юлия 27.11.2007 Мстиславль ДЮСШ МСиТ 10,0 3юн л Самасейка А.А

316 Косенкова Валерия 12.06.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ DNS #Н/Д л Пригоникер Э.Г.

149 Атаманчук Оксана 17.11.2007 Орша «Темп» СК ФПБ DNS #Н/Д л Ильюшенко Л.В.

306 Андреева Ника 10.02.2007 БГУОР МСиТ DNS #Н/Д л Донской В.М. Мурашко А.К.

300 Федорова Юлия 29.06.2004 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,9 1 вк Азарова М.В.

128 Свириденко Алина 10.11.2004 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 8,0 1 вк Азарова М.В.

655 Абрамова Юлия 13.11.2005 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 8,5 3 вк Шумилова Т.В.

22 Шерий Маргарита 05.07.2005 Орша «Темп» СК ФПБ 9,1 1юн вк Ильюшенко Л.В.

Черкашина Влада 29.07.2001 Могилевская МогОЦОР 7,6 КМС вк Малаев, Малаховский
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7 251 Рудая Алѐна 17.02.2008 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 8,51 8,3

4 329 Лешкова Анастасия 15.02.2006 Минская Плещиницы УОР 8,60 8,1

5 314 Бусова Дарья 09.07.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 8,62 8,3

6 298 Букатенко Ангелина 02.01.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 8,70 8,3

3 305 Шибут Екатерина 01.08.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 8,71 8,3

8 289 Гурченко Карина 26.04.2006 Могилев СДЮШОР-5 МСиТ 8,91 8,5

1 273 Стратиенко Наталья 25.10.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 8,92 8,5

2 54 Викторова Полина 14.02.2008 Орша СДЮШОР-2 МСиТ 8,95 8,4

Результат

Пр.    Фин.

           А.х.

04.03.2021
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200 метров. Юноши высшее достижение 23,1
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1 146 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская ДЮСШ СКФПБ 24,4 23,8 2 л Ходаренко Л.В.

2 44 Хорошун Егор 06.05.2006 Жлобин ГОЦОР МСиТ 24,9 24,5 2 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

3 488 Пичугин Дмитрий 02.08.2006 Могилев СК ФПБ Олимп 25,3 24,9 3 л Вяткин О.А.

663 Щерба Владислав 16.06.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 25,1 DNS 3 л Семенов О.П.

5 92 Маскаленко Захар 25.06.2006 Светлогорск ДЮСШ-3 МСиТ 25,8 25,6 3 л Афанасьев А.К.

6 294 Якимов Даниил 05.07.2008 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 26,7 26,3 3 л Стукач В.А.

250 Терница Семѐн 29.05.2006 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 26,4 DNS 3 л Донской В.М.

357 Михолап Влад 12.06.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 25,3 DNS 3 л Донской В.М.

9 99 Кравцов Егор 16.03.2007 Светлогорск ДЮСШ-3 МСиТ 26,7 1юн л Афанасьев А.К.

10 275 Иванов Кирилл 07.02.2006 Мстиславль ДЮСШ МСиТ 27,0 1юн л Самасейка А.А

11 372 Цой Вадим 04.09.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 27,7 1юн л Бегунова Ж.В.

12 96 Павленок Владислав 15.01.2008 Светлогорск ДЮСШ-3 МСиТ 27,8 1юн л Афанасьев А.К.

13 258 Корольков Майк 17.12.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 28,0 1юн л Стукач В.А.

14 400 Малашенков Сергей 06.03.2007 Дуболвно СДЮШОР МСиТ 28,5 2юн л Кирик Н.Н.

15 131 Логин Иван 27.06.2006 Витебская ДЮСШ СКФПБ 28,6 2юн л Ходаренко Л.В.

15 495 Семкин Вильгельм 02.08.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 28,6 2юн л Вишневецкая С.Д.

17 256 Томсон Евгений 01.05.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 29,4 2юн л Грибанов В.В.

18 295 Дворников Даниил 23.08.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 29,9 2юн л Шумилова Т.В.

19 378 Романенко Илья 22.11.2006 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 30,1 2юн л Бегунова Ж.В.

20 27 Тарасенко Андрей 07.05.2006 Мстиславль ДЮСШ МСиТ 30,9 3юн л Самасейка А.А

21 486 Яндовский Даниил 28.12.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 31,4 3юн л Будкевич В.В.

22 396 Марченко Сергей 28.11.2006 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 31,9 3юн л Дубицкая Т.Н.

301 Бобков Дмитрий 22.12.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ DNS #Н/Д л Бегунова Ж.В.

44 Бесолбасов Владислав 19.11.2007 Мстиславль ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л Самасейка А.А

298 Писаренко Алексей 24.06.2007 Быхов СДЮШОР МСиТ DNS #Н/Д л Сурин

125 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская МогОЦОР 24,1 2 вк Кузнецова, Азарова, Афанасенко

974 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская МогОЦОР 24,1 2 вк Стукач В.А., Малаховский В.Н.

116 Быков Никита 14.01.2004 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 24,9 3 вк Семенов О.П.

408 Красноус Максим 01.07.2005 Дубровно СДЮШОР МСиТ 25,2 3 вк Савченко А. Л., Максак Ю. В.
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3 146 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская ДЮСШ СКФПБ 23,8 л 24,4

4 44 Хорошун Егор 06.05.2006 Жлобин ГОЦОР МСиТ 24,5 л 24,9

1 488 Пичугин Дмитрий 02.08.2006 Могилев СК ФПБ Олимп 24,9 л 25,3

2 663 Щерба Владислав 16.06.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ DNS л 25,1

Финал B Начало: 12:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 92 Маскаленко Захар 25.06.2006 Светлогорск ДЮСШ-3 МСиТ 25,6 л 25,8

1 294 Якимов Даниил 05.07.2008 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 26,3 л 26,7

2 250 Терница Семѐн 29.05.2006 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ DNS л 26,4

3 357 Михолап Влад 12.06.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ DNS л 25,3

Результат

Пр.    Фин.

05.03.2021

05.03.2021



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

Забег 1 Начало: 10:45 05.03.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 146 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская ДЮСШ СКФПБ 24,4 л

3 92 Маскаленко Захар 25.06.2006 Светлогорск ДЮСШ-3 МСиТ 25,8 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 488 Пичугин Дмитрий 02.08.2006 Могилев СК ФПБ Олимп 25,3 л

1 294 Якимов Даниил 05.07.2008 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 26,7 л

4 396 Марченко Сергей 28.11.2006 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 31,9 л

3 301 Бобков Дмитрий 22.12.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 372 Цой Вадим 04.09.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 27,7 л

1 96 Павленок Владислав 15.01.2008 Светлогорск ДЮСШ-3 МСиТ 27,8 л

3 258 Корольков Майк 17.12.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 28,0 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 400 Малашенков Сергей 06.03.2007 Дуболвно СДЮШОР    МСиТ 28,5 л

3 131 Логин Иван 27.06.2006 Витебская ДЮСШ СКФПБ 28,6 л

2 378 Романенко Илья 22.11.2006 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 30,1 л

1 486 Яндовский Даниил 28.12.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 31,4 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 663 Щерба Владислав 16.06.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 25,1 л

4 357 Михолап Влад 12.06.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 25,3 л

1 256 Томсон Евгений 01.05.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 29,4 л



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 99 Кравцов Егор 16.03.2007 Светлогорск ДЮСШ-3 МСиТ 26,7 л

3 275 Иванов Кирилл 07.02.2006 Мстиславль ДЮСШ МСиТ 27,0 л

1 44 Хорошун Егор 06.05.2006 Жлобин ГОЦОР МСиТ 24,9 л

4 295 Дворников Даниил 23.08.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 29,9 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 250 Терница Семѐн 29.05.2006 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 26,4 л

2 495 Семкин Вильгельм 02.08.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 28,6 л

4 27 Тарасенко Андрей 07.05.2006 Мстиславль ДЮСШ    МСиТ 30,9 л

1 298 Писаренко Алексей 24.06.2007 Быхов СДЮШОР МСиТ DNS л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 125 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская МогОЦОР 24,1 вк

1 974 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская МогОЦОР 24,1 вк

2 116 Быков Никита 14.01.2004 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 24,9 вк

3 408 Красноус Максим 01.07.2005 Дубровно СДЮШОР    МСиТ 25,2 вк



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

200 метров. Девушки высшее достижение 26,1

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 300 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 27,9 27,7 2 л Шумилова Т.В.

2 298 Букатенко Ангелина 02.01.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 28,4 28,1 2 л Шумилова Т.В.

3 251 Рудая Алѐна 17.02.2008 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 28,4 28,3 2 л Донской В.М.

4 329 Лешкова Анастасия 15.02.2006 Минская Плещиницы УОР 28,5 28,5 2 л Воронович, бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

5 305 Шибут Екатерина 01.08.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 28,8 29,0 2 л Будкевич В.В.

6 47 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Жлобин ГОЦОР МСиТ 29,1 30,4 3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

7 40 Попова Елизавета 04.04.2007 Жлобин ДЮСШ МСиТ 29,0 31,8 3 л Бовтрель, Бовтрель, Михайловский

225 Воробей Ульяна 16.01.2006 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 29,0 DNS 3 л Донской В.М.

9 306 Андреева Ника 10.02.2007 БГУОР МСиТ 29,2 3 л Донской В.М. Мурашко А.К.

10 313 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская Плещиницы УОР 29,3 3 л Былина, бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

10 276 Бородич Вероника 21.08.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 29,3 3 л Гущо Н.О. Семенов О.П.

12 314 Бусова Дарья 09.07.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 29,4 3 л Пригоникер Э.Г.

12 404 Домасевич Екатерина ..2006 Дубровно ДЮСШ МСиТ 29,4 3 л

14 252 Куликова Анна 31.10.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 29,5 3 л Маколова Е.И.

14 282 Смолякова Дарья 12.05.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 29,5 3 л Азарова М.В.

14 126 Волженкова Варвара 12.03.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 29,5 3 л Азарова М.В.

17 289 Гурченко Карина 26.04.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 29,9 3 л Гущо Н.О. Семенов О.П.

17 656 Чеченя Виолета 05.11.2008 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 29,9 3 л Шумилова Т.В.

17 273 Стратиенко Наталья 15.09.2008 Могилев СДЮШОР-5 МСиТ 29,9 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

20 333 Варакса Александра 24.05.2007 Минская Плещиницы УОР 30,4 3 л Былина, бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

20 461 Короткевич Алина 05.05.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 30,4 3 л Шех Д.С.

22 245 Калиновская Юлия 14.09.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 30,7 3 л Бегунова Ж.В.

22 272 Барановская Диана 05.07.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 30,7 3 л Стукач В.А.

24 303 Чеботарь Валерия 11.11.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 32,2 1юн л Бегунова Ж.В.

25 312 Язвинская Александра 20.12.2006 Минская Плещиницы УОР 32,4 1юн л Орловская, бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

26 311 Косарева Валерия 19.05.2007 Минская Плещиницы УОР 33,3 1юн л Курьянчик, бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

316 Косенкова Валерия 12.06.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ DNS #Н/Д л Пригоникер Э.Г.

403 Кабушева Анастасия 14.06.2007 Дубровно СДЮШОР МСиТ DNS #Н/Д л Савченко А. Л., Максак Ю. В.

215 Черкашина Влада ..2001 Могилев ОЦОР 27,2 2 вк Малаховский В.Н.

300 Федорова Юлия 29.06.2004 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 27,4 2 вк Азарова М.В.

483 Лосева Маргарита 06.07.2005 Могилев СК ФПБ Олимп 27,8 2 вк Сакадынец И.В.

410 Жокина Дана 10.03.2005 Дубровно СДЮШОР МСиТ 28,5 2 вк Савченко А. Л., Максак Ю. В.

407 Савченко Елена 02.09.2005 Дубровно СДЮШОР МСиТ 29,1 3 вк Савченко А.Л., Максак Ю.В.

655 Абрамова Юлия 13.11.2005 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 29,6 3 вк Шумилова Т.В.

Финал А Начало: 12:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

3 300 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 27,7 л 27,9

2 298 Букатенко Ангелина 02.01.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 28,1 л 28,4

4 251 Рудая Алѐна 17.02.2008 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 28,3 л 28,4

1 329 Лешкова Анастасия 15.02.2006 Минская Плещиницы УОР 28,5 л 28,5

Финал В Начало: 12:15

Д
о

р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

3 305 Шибут Екатерина 01.08.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 29,0 л 28,8

1 47 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Жлобин ГОЦОР МСиТ 30,4 л 29,1

2 40 Попова Елизавета 04.04.2007 Жлобин ДЮСШ МСиТ 31,8 л 29,0

4 225 Воробей Ульяна 16.01.2006 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ DNS л 29,0

Результат

Пр.    Фин.

05.03.2021

05.03.2021



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

Забег 1 Начало: 10:30 05.03.2021

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 314 Бусова Дарья 09.07.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 29,4 л

2 333 Варакса Александра 24.05.2007 Минская Плещиницы УОР 30,4 л

3 664 Жигарева Мирра 10.09.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ DNS л

4 498 Малахова Полина 19.01.2007 Могилев СК ФПБ Олимп DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 303 Чеботарь Валерия 11.11.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 32,2 л

2 311 Косарева Валерия 19.05.2007 Минская Плещиницы УОР 33,3 л

3 316 Косенкова Валерия 12.06.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ DNS л

4 294 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 313 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская Плещиницы УОР 29,3 л

2 289 Гурченко Карина 26.04.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 29,9 л

3 245 Калиновская Юлия 14.09.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 30,7 л

4 403 Кабушева Анастасия 14.06.2007 Дубровно СДЮШОР    МСиТ DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 329 Лешкова Анастасия 15.02.2006 Минская Плещиницы УОР 28,5 л

2 306 Андреева Ника 10.02.2007 БГУОР МСиТ 29,2 л

3 276 Бородич Вероника 21.08.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 29,3 л

4 252 Куликова Анна 31.10.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 29,5 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 225 Воробей Ульяна 16.01.2006 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 29,0 л

2 656 Чеченя Виолета 05.11.2008 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 29,9 л

3 272 Барановская Диана 05.07.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 30,7 л

4 312 Язвинская Александра 20.12.2006 Минская Плещиницы УОР 32,4 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 300 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 27,9 л

2 251 Рудая Алѐна 17.02.2008 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 28,4 л

3 282 Смолякова Дарья 12.05.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 29,5 л

4 461 Короткевич Алина 05.05.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 30,4 л



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

Забег 7

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 298 Букатенко Ангелина 02.01.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 28,4 л

2 305 Шибут Екатерина 01.08.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 28,8 л

3 273 Стратиенко Наталья 15.09.2008 Могилев СДЮШОР-5 МСиТ 29,9 л

4 125 Маршина Юлия 11.04.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ DNS л

Забег 8

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 40 Попова Елизавета 04.04.2007 Жлобин ДЮСШ МСиТ 29,0 л

2 47 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Жлобин ГОЦОР МСиТ 29,1 л

3 126 Волженкова Варвара 12.03.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 29,5 л

4 497 Парфенова Александра 10.10.2007 Могилев СК ФПБ Олимп DNS л

Забег 9

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 300 Федорова Юлия 29.06.2004 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 27,4 вк

2 410 Жокина Дана 10.03.2005 Дубровно СДЮШОР    МСиТ 28,5 вк

3 407 Савченко Елена 02.09.2005 Дубровно СДЮШОР    МСиТ 29,1 вк

4 404 Домасевич Екатерина ..2006 Дубровно ДЮСШ МСиТ 29,4 л

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 215 Черкашина Влада ..2001 Могилев ОЦОР 27,2 вк

2 483 Лосева Маргарита 06.07.2005 Могилев СК ФПБ Олимп 27,8 вк

3 655 Абрамова Юлия 13.11.2005 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 29,6 вк

4 128 Свириденко Алина 10.11.2004 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ DNS вк



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

400 метров. Юноши   высшее достижение 52,2

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 651 Шапель Станислав 19.02.2006 МГУОР РЦФВиС 55,7 2 л Юденков С.А.,

2 360 Чистяков Глеб 28.01.2006 БГУОР МСиТ 56,5 2 л Донской В.М., Мурашко А.К.

3 92 Маскаленко Захар 25.06.2006 Светлогорск ДЮСШ-3 МСиТ 58,0 3 л Афанасьев А.К.

4 279 Скусов Илья 08.08.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 1.00,7 3 л Маколова Е.И.

5 122 Ермолаев Роман 03.06.2007 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 1.01,1 1юн л Сакадынец И.В.

6 98 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Светлогорск ДЮСШ-3 МСиТ 1.01,5 1юн л Афанасьев А.К.

7 201 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская Плещиницы УОР 1.06,6 2юн л Орловская, бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

8 93 Иванов Антон 25.01.2008 Светлогорск ДЮСШ-3 МСиТ 1.06,8 2юн л Афанасьев А.К.

9 378 Романенко Илья 22.11.2006 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 1.07,4 2юн л Бегунова Ж.В.

10 459 Решилов Максим 01.06.2007 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 1.08,9 2юн л Будкевич В.В.

11 337 Лущинский Дмитрий 28.05.2008 Минская Плещиницы УОР 1.09,1 2юн л Новик Ю.С., бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

25 Карпик Илья ..2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ DNS - л Кабанов А.В.

464 Володькин Роман 16.08.2003 Могилев СК ФПБ Олимп 49,5 КМС вк Вяткин О.А.

275 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская УО МГУОР 52,4 1 вк Юденков С.А.,

283 Яшный Евгений ..2001 Могилев РЦФВиС 52,6 1 вк Гейченко Л.М.

116 Быков Никита 14.01.2004 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 52,6 1 вк Семенов О.П.

144 Шлапаков Максим 04.08.2005 Орша «Темп» СК ФПБ 54,2 2 вк Ильюшенко Л.В.

145 Шуляк Тимофей 12.05.2004 Орша «Темп» СК ФПБ 57,6 3 вк Ильюшенко Л.В.

Забег 1 Начало: 14:25 04.03.2021
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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3 122 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 1.01,1 л

1 93 Иванов Антон 25.01.2008 Светлогорск ДЮСШ-3 МСиТ 1.06,8 л

4 459 Решилов Максим 01.06.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 1.08,9 л

2 337 Лущинский Дмитрий 28.05.2008 Минская Плещиницы УОР 1.09,1 л

Забег 2
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у
ч
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е

 

4 98 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Светлогорск ДЮСШ-3 МСиТ 1.01,5 л

3 378 Романенко Илья 22.11.2006 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 1.07,4 л

1 651 Шапель Станислав 19.02.2006 Могилевская УО МГУОР 55,7 л

2 360 Чистяков Глеб 28.01.2006 БГУОР МСиТ 56,5 л

Забег 3
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ч
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4 92 Маскаленко Захар 25.06.2006 Светлогорск ДЮСШ-3 МСиТ 58,0 л

3 279 Скусов Илья 08.08.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 1.00,7 л

2 201 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская Плещиницы УОР 1.06,6 л

1 25 Карпик Илья ..2008 СДЮШОР-2 Орша МСиТ DNS л

Забег 4
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ч
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4 464 Володькин Роман 16.08.2003 Могилев СК ФПБ Олимп 49,5 вк

2 275 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская УО МГУОР 52,4 вк

3 145 Шуляк Тимофей 12.05.2004 Орша «Темп» СК ФПБ 57,6 вк

Забег 5
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ч
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2 283 Яшный Евгений ..2001 Могилев РЦФВиС 52,6 вк

3 116 Быков Никита 14.01.2004 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 52,6 вк

4 144 Шлапаков Максим 04.08.2005 Орша «Темп» СК ФПБ 54,2 вк



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

400 метров. Девушки высшее достижение 59,1

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 300 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 1.03,8 2 л Шумилова Т.В.

2 1 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская Плещиницы УОР 1.06,7 3 л Былина, бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

3 306 Андреева Ника 10.02.2007 Бобруйск УОР 1.07,1 3 л Мурашко А.К.

4 276 Бородич Вероника 21.08.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 1.07,2 3 л Гущо Н.О. Семенов О.П.

5 22 Маршина Юлия ..2007 Могилев СДЮШОР-5 МСиТ 1.07,8 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

6 356 Чеченя Виолета 05.11.2008 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 1.08,7 3 л Шумилова Т.В.

7 271 Рик Кира 09.10.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 1.08,8 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

8 126 Волженкова Варвара 12.03.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 1.08,9 3 л Азарова М.В.

9 317 Ракчеева Владислава 13.03.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 1.09,2 3 л Пригоникер Э.Г.

10 294 Бобкова Ирина 15.12.2007 Быхов СДЮШОР МСиТ 1.10,9 3 л Сурин

11 332 Русинович Валерия 01.08.2008 Гомельская-Минская Плещиницы УОР 1.12,7 1юн л Ковальчук, бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

12 47 Ковалева Виколета ..2007 Мстиславль МСиТ 1.14,4 1юн л Самосейко

13 5 Кротикова Виктория 28.05.2006 Шклов ДЮСШ МСиТ 1.14,9 1юн л бр. Редьковых

14 493 Сипарова Анастасия 23.03.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 1.15,5 1юн л Будкевич В.В.

15 312 Язвинская Александра 20.12.2006 Минская Плещиницы УОР 1.16,5 1юн л Орловская, бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

16 492 Симанович Анастасия 03.05.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 1.32,2 - л Яркова А.М.

483 Лосева Маргарита 06.07.2005 Могилев СК ФПБ Олимп 1.01,9 1 вк Сакадынец И.В.

274 Лешкевич Любовь 04.10.2005 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 1.10,3 3 вк Алексеевич А.В.

Забег 1 Начало: 14:10 04.03.2021
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1 306 Андреева Ника 10.02.2007 Бобруйск УОР 1.07,1 л

3 271 Рик Кира 09.10.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 1.08,8 л

2 294 Бобкова Ирина 15.12.2007 Быхов СДЮШОР МСиТ 1.10,9 л

4 5 Кротикова Виктория 28.05.2006 Шклов ДЮСШ МСиТ 1.14,9 л

Забег 2
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ч
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2 276 Бородич Вероника 21.08.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 1.07,2 л

1 317 Ракчеева Владислава 13.03.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 1.09,2 л

3 332 Русинович Валерия 01.08.2008 Гомельская-Минская Плещиницы УОР 1.12,7 л

4 493 Сипарова Анастасия 23.03.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 1.15,5 л

Забег 3
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ч
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е

 

3 1 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская Плещиницы УОР 1.06,7 л

2 356 Чеченя Виолета 05.11.2008 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 1.08,7 л

1 126 Волженкова Варвара 12.03.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 1.08,9 л

4 492 Симанович Анастасия 03.05.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 1.32,2 л

Забег 4
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4 483 Лосева Маргарита 06.07.2005 Могилев СК ФПБ Олимп 1.01,9 вк

1 300 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 1.03,8 л

3 274 Лешкевич Любовь 04.10.2005 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 1.10,3 вк

2 312 Язвинская Александра 20.12.2006 Минская Плещиницы УОР 1.16,5 л



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

800 метров. Юноши высшее достижение 2.05,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 651 Шапель Станислав ..2006 Могилев, МГУОР РЦФВиС 2.11,5 2 л Юденков С.А.

2 3 Емельянов Егор 07.06.2006 Климовичи ДЮСШ МСиТ 2.20,7 3 л Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н.

3 360 Чистяков Глеб 28.01.2006 БГУОР МСиТ 2.20,8 3 л Донской В.М. Мурашко А.К.

4 279 Скусов Илья 08.08.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 2.21,0 3 л Маколова Е.И.

5 463 Щербаков Вячеслав 29.06.2006 Могилев СК ФПБ Олимп 2.24,7 1юн л Шех Д.С.

6 7 Коваленко Александр 23.07.2007 Шклов ДЮСШ МСиТ 2.28,4 1юн л бр. Редьковых

7 93 Иванов Антон 25.01.2008 Светлогорск ДЮСШ-3 МСиТ 2.29,1 1юн л Афанасьев А.К.

8 402 Качанов Сергей 18.07.2006 Дуболвно СДЮШОР МСиТ 2.32,6 1юн л Кирик Н.Н.

9 405 Тарасов Кирилл 20.12.2007 Дуболвно СДЮШОР МСиТ 2.35,5 2юн л Савченко А. Л., Максак Ю. В.

10 406 Романов Захар 10.03.2006 Дуболвно СДЮШОР МСиТ 2.37,6 2юн л Слепнев В.А.

11 201 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская Плещиницы УОР 2.39,7 2юн л Орловская, бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

12 302 Базулин Дмитрий 29.04.2006 Брестская-Минская Плещиницы УОР 2.41,1 2юн л Воробьева, Родичевых, Ходасевич, Ордынская

13 465 Сысоев Кирилл 15.04.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 2.41,6 2юн л Пронев О.М.

14 337 Лущинский Дмитрий 28.05.2008 Минская Плещиницы УОР 2.41,9 2юн л Новик Ю.С., бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М

15 369 Архангельский Артем 02.11.2006 Могилевская-Минская Плещиницы УОР 2.42,0 2юн л Яновский С.Н..,  бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

16 21 Козлов Даниил 11.02.2006 Мстиславль ДЮСШ МСиТ 2.44,5 3юн л Самасейка А.А

17 59 Корунчиков Максим 08.03.2007 Мстиславль ДЮСШ МСиТ 2.49,3 3юн л Самасейка А.А

18 36 Даниленко Алексей 21.02.2007 Мстиславль ДЮСШ МСиТ 2.53,0 3юн л Самасейка А.А

19 494 Сидоров Станислав 31.12.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 2.58,7 - л Яркова А.М.

20 1 Аксенов Ярослав 29.05.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 3.06,1 - л Алексеевич А.В.

299 Рыжков Егор 02.04.2004 г.Бобруйск УО "БГУОР" 1.58,7 1 вк Азарова, Кузнецова, Андриевский,Салсанов

657 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская УО МГУОР 1.59,7 1 вк Юденков С.А.,

272 Ананенко Андрей 25.04.2005 Могилевская УО МГУОР 2.04,2 2 вк Юденков С.А.,

Забег 1 Начало: 11:15 05.03.2021
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2 7 Коваленко Александр 23.07.2007 Шклов ДЮСШ МСиТ 2.28,4 л

1 93 Иванов Антон 25.01.2008 Светлогорск ДЮСШ-3 МСиТ 2.29,1 л

1 405 Тарасов Кирилл 20.12.2007 Дуболвно СДЮШОР    МСиТ 2.35,5 л

4 465 Сысоев Кирилл 15.04.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 2.41,6 л

3 337 Лущинский Дмитрий 28.05.2008 Минская Плещиницы УОР 2.41,9 л

4 59 Корунчиков Максим 08.03.2007 Мстиславль ДЮСШ    МСиТ 2.49,3 л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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1 3 Емельянов Егор 07.06.2006 Климовичи ДЮСШ МСиТ 2.20,7 л

4 406 Романов Захар 10.03.2006 Дуболвно СДЮШОР    МСиТ 2.37,6 л

2 201 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская Плещиницы УОР 2.39,7 л

3 21 Козлов Даниил 11.02.2006 Мстиславль ДЮСШ    МСиТ 2.44,5 л

1 36 Даниленко Алексей 21.02.2007 Мстиславль ДЮСШ    МСиТ 2.53,0 л

3 494 Сидоров Станислав 31.12.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 2.58,7 л

2 1 Аксенов Ярослав 29.05.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 3.06,1 л



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

Забег 3
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4 651 Шапель Станислав ..2006 Могилев, МГУОР РЦФВиС 2.11,5 л

3 360 Чистяков Глеб 28.01.2006 БГУОР МСиТ 2.20,8 л

1 279 Скусов Илья 08.08.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 2.21,0 л

2 463 Щербаков Вячеслав 29.06.2006 Могилев СК ФПБ Олимп 2.24,7 л

4 402 Качанов Сергей 18.07.2006 Дуболвно СДЮШОР    МСиТ 2.32,6 л

1 302 Базулин Дмитрий 29.04.2006 Брестская-Минская Плещиницы УОР 2.41,1 л

3 369 Архангельский Артем 02.11.2006 Могилевская-Минская Плещиницы УОР 2.42,0 л

Забег 4
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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1 299 Рыжков Егор 02.04.2004 г.Бобруйск УО "БГУОР" 1.58,7 вк

1 657 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская УО МГУОР 1.59,7 вк

2 272 Ананенко Андрей 25.04.2005 Могилевская УО МГУОР 2.04,2 вк



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

800 метров. Девушки высшее достижение 2.23,4
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 130 Бурая Мира 05.10.2006 Могилевская УО МГУОР 2.19,6 1 л Кирик Н.Н.

2 12 Лавринович Елизавета 12.07.2006 ГС УСУ "МОЦОРпоКСиСП МСиТ 2.23,9 1 л Полозкова И.А.

3 257 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 2.34,0 2 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

4 262 Маркова Ульяна 01.10.2008 Могилевская УО МГУОР 2.40,4 3 л Юденков С.А.

5 332 Русинович Валерия 01.08.2008 Гомельская-Минская Плещиницы УОР 2.42,8 3 л Будкевич В.В.

6 4 Давыдова Дарья 16.04.2006 Климовичи ДЮСШ МСиТ 2.48,1 1юн л Кордабнева И.А.

7 317 Ракчеева Владислава 13.03.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 2.48,2 1юн л Пригоникер Э.Г.

8 401 Шаргаева Виктория 11.07.2007 Дуболвно СДЮШОР МСиТ 2.51,7 1юн л Кирик Н.Н.

9 5 Кротикова Виктория 28.05.2006 Шклов ДЮСШ МСиТ 2.55,8 1юн л бр. Редьковых

10 200 Чиканова Татьяна 08.01.2006 Гомельская-Минская Плещиницы УОР 2.56,6 1юн л Галкина, Ордынская, бр.Родичевых, Ходасевич

11 552 Пилипчук Анна 04.01.2006 Гомельская-Минская Плещиницы УОР 3.02,1 2юн л Галкина, бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

12 47 Ковалева Виолетта 01.12.2007 Мстиславль ДЮСШ МСиТ 3.03,4 2юн л Самасейка А.А

13 467 Талашко Ульяна 25.12.2006 Могилев СК ФПБ Олимп 3.11,0 2юн л Самасейка А.А

14 473 Апатова Елизавета 02.02.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 3.12,0 2юн л Будкевич В.В.

651 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская УО МГУОР 2.29,0 2 вк Юденков С.А., Редьковы

Забег 1 Начало: 11:00 05.03.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 130 Бурая Мира 05.10.2006 Могилевская УО МГУОР 2.19,6 л

2 4 Давыдова Дарья 16.04.2006 Климовичи ДЮСШ МСиТ 2.48,1 л

3 401 Шаргаева Виктория 11.07.2007 Дуболвно СДЮШОР    МСиТ 2.51,7 л

3 5 Кротикова Виктория 28.05.2006 Шклов ДЮСШ МСиТ 2.55,8 л

4 552 Пилипчук Анна 04.01.2006 Гомельская-Минская Плещиницы УОР 3.02,1 л

4 473 Апатова Елизавета 02.02.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 3.12,0 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 12 Лавринович Елизавета 12.07.2006 ГС УСУ "МОЦОРпоКСиСП МСиТ 2.23,9 л

1 257 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 2.34,0 л

2 262 Маркова Ульяна 01.10.2008 Могилевская УО МГУОР 2.40,4 л

3 317 Ракчеева Владислава 13.03.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 2.48,2 л

4 200 Чиканова Татьяна 08.01.2006 Гомельская-Минская Плещиницы УОР 2.56,6 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 651 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская УО МГУОР 2.29,0 вк

2 332 Русинович Валерия 01.08.2008 Гомельская-Минская Плещиницы УОР 2.42,8 л

3 47 Ковалева Виолетта 01.12.2007 Мстиславль ДЮСШ    МСиТ 3.03,4 л

4 467 Талашко Ульяна 25.12.2006 Могилев СК ФПБ Олимп 3.11,0 л



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

1500 метров. Юноши высшее достижение 4.23,5

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Емельянов Егор 07.06.2006 Климовичи ДЮСШ МСиТ 4.53,3 1юн л Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н.

2 2 Тодорев Геннадий 12.01.2007 Климовичи ДЮСШ МСиТ 4.57,6 1юн л Кордабнѐва И.А.

3 362 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Минская Плещиницы УОР 5.00,1 1юн л Чернявский,  бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

4 7 Коваленко Александр 23.07.2007 Шклов ДЮСШ МСиТ 5.03,7 1юн л бр. Редьковых

5 465 Сысоев Кирилл 15.04.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 5.31,2 2юн л Пронев О.М.

6 21 Козлов Даниил 11.02.2006 Мстиславль ДЮСШ МСиТ 5.41,9 3юн л Самасейка А.А

7 336 Евенков Виталий 16.10.2006 Могилевская-Минская Плещиницы УОР 5.43,4 3юн л Буянов, бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

8 462 Лашко Иван 08.09.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 5.49,4 3юн л Яркова А.М.

9 36 Даниленко Алексей 21.02.2007 Мстиславль ДЮСШ МСиТ 5.52,4 3юн л Самасейка А.А

10 59 Корунчиков Максим 08.03.2007 Мстиславль ДЮСШ МСиТ 5.52,7 3юн л Самасейка А.А

296 Пуценков Евгений ..2006 Могилев МО DNF - л Темрук М.

Забег 1 Начало: 15.15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 3 Емельянов Егор 07.06.2006 Климовичи ДЮСШ МСиТ 4.53,3 л

1 2 Тодорев Геннадий 12.01.2007 Климовичи ДЮСШ МСиТ 4.57,6 л

8 362 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Минская Плещиницы УОР 5.00,1 л

5 7 Коваленко Александр 23.07.2007 Шклов ДЮСШ МСиТ 5.03,7 л

3 465 Сысоев Кирилл 15.04.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 5.31,2 л

10 21 Козлов Даниил 11.02.2006 Мстиславль ДЮСШ    МСиТ 5.41,9 л

2 336 Евенков Виталий 16.10.2006 Могилевская-Минская Плещиницы УОР 5.43,4 л

9 462 Лашко Иван 08.09.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 5.49,4 л

7 36 Даниленко Алексей 21.02.2007 Мстиславль ДЮСШ МСиТ 5.52,4 л

11 59 Корунчиков Максим 08.03.2007 Мстиславль ДЮСШ    МСиТ 5.52,7 л

6 296 Пуценков Евгений ..2006 Могилев МО DNF л

04.03.2021



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

1500 метров. Девушки высшее достижение 5.02,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Бурая Мира 05.10.2006 Могилевская УО МГУОР 4.47,2 1 л Судденкова Т.В.

2 7 Ляшенко Александра 07.07.2007 Могилевская УО МГУОР 4.56,7 1 л Судденкова Т.В.

3 12 Лавринович Елизавета 12.07.2006 ГС УСУ "МОЦОРпоКСиСП МСиТ 5.01,3 2 л Полозкова И.А.

4 14 Баранова Ксения 30.06.2008 ГС УСУ "МОЦОРпоКСиСП МСиТ 5.26,4 3 л Полозкова И.А.

5 262 Маркова Ульяна 01.10.2008 Могилевская УО МГУОР 5.36,4 3 л Юденков С.А.,

319 Улазовская Екатерина 22.06.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ DNS - л Пригоникер Э.Г.

257 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ DNS - л Азарова М.В.

469 Борисенко Юлиана 22.08.2007 Могилев СК ФПБ Олимп DNS - л Шех Д.С.

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 3 Бурая Мира 05.10.2006 Могилевская УО МГУОР 4.40,2 л

3 7 Ляшенко Александра 07.07.2007 Могилевская УО МГУОР 4.56,7 л

6 12 Лавринович Елизавета 12.07.2006 ГС УСУ "МОЦОРпоКСиСП МСиТ 5.01,3 л

5 14 Баранова Ксения 30.06.2008 ГС УСУ "МОЦОРпоКСиСП МСиТ 5.26,4 л

2 262 Маркова Ульяна 01.10.2008 Могилевская УО МГУОР 5.36,4 л

1 319 Улазовская Екатерина 22.06.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ DNS л

7 257 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ DNS л

8 469 Борисенко Юлиана 22.08.2007 Могилев СК ФПБ Олимп DNS л

04.03.2021



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

3000 метров. Юноши высшее достижение 9.52,7

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Полозков Василий 29.01.2006 ГС УСУ "МОЦОРпоКСиСП МСиТ 10.14,9 3 л Полозкова И.А.

2 362 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Минская Плещиницы УОР 10.33,6 1юн л Чернявский,  бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

3 2 Тодорев Геннадий 12.01.2007 Климовичи ДЮСШ МСиТ 10.51,3 1юн л Кордабнѐва И.А.

4 295 Хамицевич Максим ..2007 Могилев МогОЦОР 12.07,3 3юн л Темрук М.

5 336 Евенков Виталий 16.10.2006 Могилевская-Минская Плещиницы УОР 12.09,5 3юн л Буянов, бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

6 296 Пуценков Евгений ..2006 Могилев 12.53,7 3юн л Темрук М.

7 462 Лашко Иван 08.09.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 13.05,5 3юн л Яркова А.М.

276 Хлопков Дмитрий 10.10.2001 Могилевская МогОЦОР 10.18,9 3 вк Семенов, Гущо

Забег 1 Начало: 11:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 11 Полозков Василий 29.01.2006 ГС УСУ "МОЦОРпоКСиСП МСиТ 10.14,9 л

8 276 Хлопков Дмитрий 10.10.2001 Могилевская МогОЦОР 10.18,9 вк

2 362 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Минская Плещиницы УОР 10.33,6 л

3 2 Тодорев Геннадий 12.01.2007 Климовичи ДЮСШ МСиТ 10.51,3 л

7 295 Хамицевич Максим ..2007 Могилев МогОЦОР 12.07,3 л

4 336 Евенков Виталий 16.10.2006 Могилевская-Минская Плещиницы УОР 12.09,5 л

1 296 Пуценков Евгений ..2006 Могилев 12.53,7 л

5 462 Лашко Иван 08.09.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 13.05,5 л

05.03.2021



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

3000 метров. Девушки высшее достижение 10.21,5

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 7 Ляшенко Александра 07.07.2007 Могилевская УО МГУОР 10.38,3 1 л Судденкова Т.В.

2 9 Кисленкова Стефания 03.11.2006 Могилевская УО МГУОР 11.09,6 2 л Судденкова Т.В.

3 13 Аверьянова Елизавета 05.11.2006 Могилевская УО МГУОР 11.38,3 3 л Судденкова Т.В.

4 50 Зеленко Яна 10.02.2006 Жлобин ДЮСШ МСиТ 11.40,3 3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

5 73 Селиванова Юлия 27.11.2007 Мстиславль ДЮСШ МСиТ 13.06,5 1юн л Самасейка А.А

6 497 Каралева Ульяна 02.04.2006 Могилев МГУОР 13.10,4 1юн л Корнеенко А.

Забег 1 Начало: 11:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 7 Ляшенко Александра 07.07.2007 Могилевская УО МГУОР 10.38,3 л

3 9 Кисленкова Стефания 03.11.2006 Могилевская УО МГУОР 11.09,6 л

2 13 Аверьянова Елизавета 05.11.2006 Могилевская УО МГУОР 11.38,3 л

4 50 Зеленко Яна 10.02.2006 Жлобин ДЮСШ МСиТ 11.40,3 л

6 73 Селиванова Юлия 27.11.2007 Мстиславль ДЮСШ    МСиТ 13.06,5 л

5 497 Каралева Ульяна 02.04.2006 Могилев МГУОР 13.10,4 л

05.03.2021



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 48 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская УО МГУОР 5,49 1юн л

2 302 Сонец Игорь 06.06.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 5,47 1юн л

3 651 Марченко Никита 05.07.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 5,33 1юн л

4 99 Кравцов Егор 16.03.2007 Светлогорск ДЮСШ-3 МСиТ 5,20 1юн л

5 468 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 5,20 1юн л

6 150 Аладьев Дмитрий 21.07.2006 Орша «Темп» СК ФПБ 5,14 1юн л

7 96 Павленок Владислав 15.01.2008 Светлогорск ДЮСШ-3 МСиТ 5,13 1юн л

8 496 Иванов Илья 16.10.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 4,92 2юн л

9 280 Ровский Арсений 14.08.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 4,76 2юн л

10 114 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебская ДЮСШ СКФПБ 4,71 2юн л

11 310 Чертков Владислав 17.02.2007 Кричев СДЮШОР МСиТ 4,50 2юн л

12 88 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская УО МГУОР 4,46 2юн л

13 55 Снежков Никита 18.08.2006 Орша СДЮШОР-2 МСиТ 4,05 3юн л

14 61 Чернявский Денис 17.04.2007 Орша СДЮШОР-2 МСиТ 3,95 3юн л

304 Журавков Иван 13.06.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ NM #Н/Д л

251 Николаев Артем 21.02.2005 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 5,52 3 вк

Начало: 15:15

1 2 3 4 5 6

л 302 Сонец Игорь 06.06.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 4,58 5,35 5,37 4,85 5,07 5,47

л 99 Кравцов Егор 16.03.2007 Светлогорск ДЮСШ-3 МСиТ 5,04 4,93 5,20 4,73 х х

л 150 Аладьев Дмитрий 21.07.2006 Орша «Темп» СК ФПБ 5,09 5,01 5,14 4,67 х 5,02

л 496 Иванов Илья 16.10.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 4,20 4,92 4,33 х 4,04 4,09

л 310 Чертков Владислав 17.02.2007 Кричев СДЮШОР МСиТ 4,50 4,49 4,23

л 280 Ровский Арсений 14.08.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 4,54 4,07 4,76

л 114 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебская ДЮСШ СКФПБ 4,68 4,39 4,71

л 468 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 5,02 4,77 4,84 4,97 5,20 х

л 304 Журавков Иван 13.06.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ - - -

л 61 Чернявский Денис 17.04.2007 Орша СДЮШОР-2 МСиТ 3,95 х 3,94

л 48 Ураков Денис
07.01.20

07
Могилевская УО МГУОР 5,49 5,46 х х 5,41 х

л 88 Моргунов Даниил
30.06.20

07
Могилевская УО МГУОР 4,46 4,20 4,33

л 55 Снежков Никита 18.08.2006 Орша СДЮШОР-2 МСиТ 3,42 3,89 4,05

л 96 Павленок Владислав 15.01.2008Светлогорск ДЮСШ-3 МСиТ 5,13 5,10 5,04 5,05 4,83 4,79

л 651 Марченко Никита 05.07.2007Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 5,10 4,85 5,15 5,33 5,21 х

вк 251 Николаев Артем 21.02.2005
Могилевская СДЮШОР-5

МСиТ 5,52 5,12 5,05

высшее достижение 6,78

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

04.03.2021

Олейник В.М., Тарасевич А.А.

Пригоникер Э.Г.

Грибанов В.В.

Афанасьев А.К.

Николаенко В.В.

Ильюшенко Л.В.

Афанасьев А.К.

Яркова А.М.

Азарова М.В.

Пашкевич Ю.В.

Азарова М.В.

Пригоникер Э.Г.

Олейник В.М., Кузнецова Т.А., Азарова М.В.

Гутин А.С.

Гутин А.С.

Пригоникер Э.Г.



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 281 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 4,80 3 л Шумилова Т.В.

2 465 Калинович София 14.09.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 4,66 3 л Шех Д.С.

3 300 Сташкевич Диана 19.02.2008 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 4,64 3 л Шумилова Т.В.

4 1044 Ежелева Дарья 23.04.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 4,63 3 л Будкевич В.В.

5 311 Мазурова Алина 26.11.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 4,56 1юн л Пригоникер Э.Г.

6 294 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 4,32 1юн л Гущо Н.О. Семенов О.П.

7 277 Садовская Кристина 23.05.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 4,07 2юн л Алексеевич А.В.

8 54 Викторова Полина 14.02.2008 Орша СДЮШОР-2 МСиТ 4,02 2юн л Гутин А.С.

9 303 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилев СК ФПБ Олимп 3,98 2юн л Вишневецкая С.Д.

10 149 Атаманчук Оксана 17.11.2007 Орша Темп МСиТ 3,94 2юн л Ильюшенко Л.В.

11 47 Круковская Вероника ..2007 Орша СДЮШОР-2 МСиТ 3,59 3юн л Казарина К.С.

225 Воробей Ульяна 16.01.2006 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ NM #Н/Д л Донской В.М.

307 Семенкова Яна 11.01.2007 Кричев СДЮШОР МСиТ NM #Н/Д л Пригоникер Э.Г.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 311 Мазурова Алина 26.11.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 3,91 4,44 3,87 4,19 4,56 4,28

л 465 Калинович София 14.09.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 4,44 4,23 4,38 4,57 4,59 4,66

л 225 Воробей Ульяна 16.01.2006 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ DNS

л 294 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 3,95 4,32 х 4,00 х 3,91

л 307 Семенкова Яна 11.01.2007 Кричев СДЮШОР МСиТ DNS

л 300 Сташкевич Диана 19.02.2008 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ х 4,61 4,61 4,64 х х

л 281 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ х х 4,43 4,29 4,54 4,80

л 1044 Ежелева Дарья 23.04.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 4,63 4,27 4,41 х 4,52 4,32

л 277 Садовская Кристина 23.05.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 4,01 3,98 3,92 4,07 4,04 х

л 54 Викторова Полина 14.02.2008 Орша СДЮШОР-2 МСиТ 4,02 х 4,00

л 303 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилев СК ФПБ Олимп 3,88 3,82 3,98

л 149 Атаманчук Оксана 17.11.2007 Орша Темп МСиТ 3,94 3,61 3,60

л 47 Круковская Вероника ..2007 Орша СДЮШОР-2 МСиТ х х 3,59

Попытка

высшее достижение 5,35

Тренер

04.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 301 Асмоловский Евгений 26.11.2006 Кричев СДЮШОР РЦФВиС 11,72 1юн л

2 651 Марченко Никита 16.12.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 11,34 1юн л

3 88 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская УО МГУОР 10,52 2юн л

4 48 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская УО МГУОР 10,51 2юн л

251 Николаев Артем 21.02.2005 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 11,70 1юн вк

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 48 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская УО МГУОР 10,50 х х 10,33 х 10,51

л 88 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская УО МГУОР 10,47 10,27 10,52 х 10,04 9,95

л 651 Марченко Никита 16.12.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 10,90 11,15 11,33 11,12 11,34 11,22

л 301 Асмоловский Евгений 26.11.2006 Кричев СДЮШОР РЦФВиС 11,19 11,26 11,40 11,12 11,42 11,72

вк 251 Николаев Артем 21.02.2005 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 11,09 11,50 11,70

высшее достижение 13,92

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

05.03.2021

Пригоникер Э.Г.

Грибанов В.В.

Олейник, Кузнецова, Азарова

Олейник В.М., Тарасевич А.А.

Азарова М.В.



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 300 Сташкевич Диана 09.03.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 10,80 3 л

2 1044 Ежелева Дарья 23.04.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 10,62 3 л

3 311 Мазурова Алина 26.11.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 10,48 3 л

4 303 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилев СК ФПБ Олимп 10,18 1юн л

5 245 Калиновская Юлия 14.09.2007 Бобруйск ДЮСШ-1 МСиТ 9,16 2юн л

6 256 Смирнова Любомира 05.02.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 8,80 3юн л

281 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 11:15

1 2 3 4 5 6

л 311 Мазурова Алина 26.11.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 9,74 9,60 х 9,58 10,48 10,28

л 281 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ DNS

л 300 Сташкевич Диана 19.02.2008 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ х 10,44 10,42 10,45 10,80 х

л 1044 Ежелева Дарья 23.04.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 10,16 10,33 10,47 10,42 10,62 10,55

л 303 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилев СК ФПБ Олимп х х 9,38 9,85 10,18 х

л 256 Смирнова Любомира 05.02.2007 Могилев СК ФПБ Олимп х 8,80 х 8,39 8,37 8,65

л 245 Калиновская Юлия 14.09.2007 Бобруйск ДЮСШ-1 МСиТ х 8,90 8,70 9,16 х 8,70

Попытка

Шумилова Т.В.

Будкевич В.В.

Пригоникер Э.Г.

Вишневецкая С.Д.

Бегунова Ж.

Вишневецкая С.Д.

Шумилова Т.В.

высшее достижение 11,76

Тренер

04.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 261 Василевский Иван 19.07.2006 УО МГУОР МСиТ 13,63 3 л

2 6 Серко Давид 03.03.2006 Барань ДЮСШ Атлет СКФПБ 13,17 3 л

3 80 Ляликов Илья 10.04.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 12,04 3 л

4 122 Саидов Магомед 22.12.2006 БГУОР МСиТ 11,72 1юн л

5 411 Велижанин Максим 08.02.2007 БГУОР МСиТ 11,33 1юн л

6 34 Тиханский Кирилл 02.05.2006 Орша СДЮШОР-2 МСиТ 11,10 1юн л

7 216 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилев МСиТ 10,80 2юн л

8 305 Барейша Павел 04.11.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 10,77 2юн л

9 274 Ключников Дмитрий 12.03.2007 УО МГУОР МСиТ 10,14 2юн л

10 1 Казебродский Александр 02.08.2006 Шклов ДЮСШ МСиТ 9,90 3юн л

11 1138 Никадимов Максим 22.08.2007 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 9,56 3юн л

12 316 Лавринович Кирилл 10.02.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 9,13 3юн л

13 659 Аксенов Ярослав 29.05.2007 СДЮШОР-5 МСиТ 8,96 - л

14 32 Курсевич Артем 27.07.2006 Орша СДЮШОР-2 МСиТ 8,71 - л

15 295 Хамицевич Максим ..2007 Могилев МО 8,49 - л

16 939 Окунев Иван 25.03.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 8,46 - л

17 267 Мамедов Глеб 07.01.2007 УО МГУОР МСиТ 8,43 - л

18 665 Ковалев Александр 10.05.2008 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,68 - л

19 359 Малаховский Степан 23.11.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 7,59 - л

Начало: 14:15

1 2 3 4 5 6

л 939 Окунев Иван 25.03.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ х 8,46 х

л 411 Велижанин Максим 08.02.2007 БГУОР МСиТ 11,11 11,33 11,29 х 10,95 х

л 6 Серко Давид 03.03.2006 Барань ДЮСШ Атлет СКФПБ 12,30 х 13,17 12,50 х 12,80

л 267 Мамедов Глеб 07.01.2007 УО МГУОР МСиТ 5,75 х 8,43

л 80 Ляликов Илья 10.04.2006 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 12,04 11,17 10,89 11,65 11,16 х

л 216 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилев МСиТ 10,56 х 9,88 10,40 9,93 10,80

л 305 Барейша Павел 04.11.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ х 10,77 х х х 10,56

л 34 Тиханский Кирилл 02.05.2006 Орша СДЮШОР-2 МСиТ 10,55 х 10,87 11,01 11,10 х

л 295 Хамицевич Максим ..2007 Могилев МО 7,66 8,49 7,27

л 665 Ковалев Александр 10.05.2008 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 7,68 7,17 х

л 1 Казебродский Александр 02.08.2006 Шклов ДЮСШ МСиТ 9,21 9,40 9,9

л 274 Ключников Дмитрий 12.03.2007 УО МГУОР МСиТ 9,61 9,34 10,14

л 1138 Никадимов Максим 22.08.2007 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 9,00 9,56 х

л 316 Лавринович Кирилл 10.02.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 9,13 8,73 8,53

л 261 Василевский Иван 19.07.2006 УО МГУОР МСиТ х 12,07 12,96 12,08 х 13,63

л 32 Курсевич Артем 27.07.2006 Орша СДЮШОР-2 МСиТ х х 8,71

л 359 Малаховский Степан 23.11.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 7,04 х 7,59

л 659 Аксенов Ярослав 29.05.2007 СДЮШОР-5 МСиТ 8,96 х х

л 122 Саидов Магомед 22.12.2006 БГУОР МСиТ х х 10,41 10,41 11,72 10,64

высшее достижение 14,14

04.03.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Папкова Г.Н.

Иванова Л.С.

Шех Д.С.

Тепляков Е.В.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.

Кабанов А.В.

Гурская Э.Э.

Пригоникер Э.Г.

Папкова Г.Н., Полонников О.В.

бр. Редьковых

Яркова А.М.

Папкова Г.Н.

Семенов О.П.

Бегунова Ж.В.

Шункевич Н.В.

Алексеевич А.В.

Гутин А.С.

Темрук М.

Шех Д.С.



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 269 Гладких Вера 23.02.2006 Бобруйск РЦФВиС 13,05 1 л

2 268 Горбачик Дарья 02.03.2000 Бобруйск РЦФВиС 11,59 2 л

3 294 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 9,31 1юн л

4 1 Прохорова Мария 20.03.2006 Могилевская УО МГУОР 9,21 1юн л

5 75 Пилецкая Алина 02.08.2006 Могилев СК ФПБ Олимп 8,80 1юн л

6 662 Чернявская Диана 23.01.2008 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 8,13 2юн л

7 277 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 8,10 2юн л

8 8 Голос Анна 22.11.2007 Шклов ДЮСШ МСиТ 6,69 3юн л

9 178 Кузьмина Анна 28.07.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 6,40 - л

10 6 Познякова Виктория 05.05.2006 Шклов ДЮСШ МСиТ 6,29 - л

12 Варсоба Ирина 15.01.2004 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 9,00 1юн вк

Начало: 13:15

1 2 3 4 5 6

л 1 Прохорова Мария 20.03.2006 Могилевская УО МГУОР 9,21 8,68 8,73 9,15 9,04 х

л 75 Пилецкая Алина 02.08.2006 Могилев СК ФПБ Олимп 8,80 х 8,42 х х х

л 662 Чернявская Диана 23.01.2008 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 6,96 6,15 х 6,12 6,95 8,13

л 6 Познякова Виктория 05.05.2006 Шклов ДЮСШ МСиТ х 5,24 6,29

л 277 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ х 8,10 7,40 7,70 8,00 х

л 178 Кузьмина Анна 28.07.2007 Могилев СК ФПБ Олимп х х 6,40

л 294 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 8,87 х 9,21 х 9,31 9,22

л 269 Гладких Вера 23.02.2006 Бобруйск РЦФВиС 11,03 11,15 11,62 13,05 х х

л 268 Горбачик Дарья 02.03.2000 Бобруйск РЦФВиС 10,65 10,23 10,04 10,87 11,03 11,59

л 8 Голос Анна 22.11.2007 Шклов ДЮСШ МСиТ х 6,69 х х 6,14 6,57

вк 12 Варсоба Ирина 15.01.2004 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 9,00 х 8,51

04.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Семенов О.П.

Гущо Н.О. Семенов О.П.

бр. Редьковых

Вишневецкая С.Д.

бр. Редьковых

Шумилова Т.В.

высшее достижение 13,47

Теплякова Е.В.

Теплякова Е.В.

Гущо Н.О. Семенов О.П.

Папкова Г.Н.

Яркова А.М.



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 301 Асмоловский Евгений 26.11.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 180 2 л

2 30 Крицкий Станислав 13.06.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 165 3 л

3 59 Битюков Данила 03.07.2007 Орша СДЮШОР-2 МСиТ 160 3 л

4 302 Сонец Игорь 06.06.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 160 3 л

4 56 Савицкий Илья 20.08.2008 Орша СДЮШОР-2 МСиТ 160 3 л

6 468 Чигилейчик Егор 04.08.2007 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 155 3 л

7 36 Бобарико Артем 15.07.2006 Орша СДЮШОР-2 МСиТ 150 1юн л

8 310 Чертков Владислав 17.02.2007 Кричев СДЮШОР МСиТ 145 1юн л

9 48 Ураков Денис 07.01.2007 МГУОР РЦФВиС 145 1юн л

10 4 Медвецкий Матвей 01.08.2006 Шклов ДЮСШ МСиТ 135 2юн л

11 2 Домбровский Иван 07.02.2006 Шклов ДЮСШ МСиТ 130 2юн л

88 Моргунов Даниил 30.06.2007 УО МГУОР МСиТ NM #Н/Д л

214 Гайдель Мирослав 05.05.2004 УО МГУОР МСиТ 205 КМС вк

174 Усатиков Кирилл 17.02.2002 УО МГУОР РЦФВиС 200 КМС вк

111 Чиж Алексей 03.01.2003 УО МГУОР СК ФПБ 190 1 вк

Начало: 13:30

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

л 310 Чертков Владислав 17.02.2007 Кричев СДЮШОР МСиТ 0 0 х0 0 ххх

л 30 Крицкий Станислав 13.06.2006 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

л 4 Медвецкий Матвей 01.08.2006 Шклов ДЮСШ МСиТ 0 0 х0 ххх

л 48 Ураков Денис 07.01.2007 МГУОР МСиТ хх0 ххх

л 301 Асмоловский Евгений 26.11.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 0 0 0 0

л 468 Чигилейчик Егор 04.08.2007 СДЮШОР Олимп СК ФПБ 0 - - - хх0 0 ххх

л 36 Бобарико Артем 15.07.2006 Орша СДЮШОР-2 МСиТ 0 0 х0 0 ххх

л 302 Сонец Игорь 06.06.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ 0 0 0 хх0 ххх

л 56 Савицкий Илья 20.08.2008 Орша СДЮШОР-2 МСиТ 0 0 0 0 0 хх0 ххх

л 2 Домбровский Иван 07.02.2006 Шклов ДЮСШ МСиТ 0 0 хх0

л 88 Моргунов Даниил 30.06.2007 УО МГУОР МСиТ ххх

л 59 Битюков Данила 03.07.2007 Орша СДЮШОР-2 МСиТ 0 0 0 0 х0 0 ххх

Начало: 13:30

180 185 190 195 200 205

л 301 Асмоловский Евгений 26.11.2006 Кричев СДЮШОР МСиТ х0 ххх

вк 111 Чиж Алексей 03.01.2003 УО МГУОР СК ФПБ 0 х0 хх0 ххх

вк 174 Усатиков Кирилл 17.02.2002 УО МГУОР РЦФВиС 0 0 0 ххх

вк 214 Гайдель Мирослав 05.05.2004 УО МГУОР МСиТ 0 х0 х0 0 r

высшее достижение 190

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

04.03.2021

Пригоникер Э.Г.

Рыльцов А.Г.

Гутин А.С.

Пригоникер Э.Г.

Гутин А.С.

04.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

Николаенко В.В.

Гутин А.С.

Пригоникер Э.Г.

Тарасенко,Олейник

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Олейник В.М., Кузнецова Т.А., Азарова М.В.

Олейник В.М.Обухова Т.А,

Олейник В.М., Гомолко

Олейник В.М.Вяткин О.



3-5.03.2021

 Республиканские соревнования по легкой атлетике, посвященные памяти

 ЗТР БССР Еремина В.М. 

среди юношей и девушек 2006-2007гг.р. г.Могилев

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

1 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ 2 л

2 303 Жарикова София 21.11.2007 Кричев СДЮШОР МСиТ 3 л

3 264 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилев СДЮШОР-5 МСиТ 3 л

4 1974 Москалькова Ангелина 02.03.2007 Могилев Олимп СК ФПБ 1ю л

5 256 Смирнова Любомира 05.02.2007 Могилев Олимп СК ФПБ 1ю л

6 3 Бавкунович Полина 30.07.2007 Шклов ДЮСШ МСиТ 2ю л

7 9 Шапко Полина 19.03.2007 Шклов ДЮСШ МСиТ 2ю л

8 10 Болбырева Дарья 05.05.2007 Шклов ДЮСШ МСиТ 2ю л

307 Семенкова Яна 11.01.2007 Кричев СДЮШОР МСиТ #Н/Д

Начало: 14:30

120 125 130 135 140 145 150 155

л 303 Жарикова София 21.11.2007 Кричев СДЮШОР МСиТ 0 0 0 х0 ххх

л 3 Бавкунович Полина 30.07.2007 Шклов ДЮСШ МСиТ ххо хо ххх

л 256 Смирнова Любомира 05.02.2007 Могилев СК ФПБ Олимп х0 0 0 ххх

л 9 Шапко Полина 19.03.2007 Шклов ДЮСШ МСиТ хх0 хх0 ххх

л 1974 Москалькова Ангелина 02.03.2007 Могилев СК ФПБ Олимп 0 0 0 ххх

л 307 Семенкова Яна 11.01.2007 Кричев СДЮШОР МСиТ ххх

л 10 Болбырева Дарья 05.05.2007 Шклов ДЮСШ МСиТ хх0 ххх

л 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 ДЮСШ № 1 г. Бобруйска МСиТ х0 0 0 0 0 ххх

л 4 Максимова Александра 14.11.2006 Орша СДЮШОР-2 МСиТ

л 264 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская СДЮШОР-5 МСиТ 0 0 ххх

Высота

NM Пригоникер Э.Г.

04.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

125 бр. Редьковых

125 бр. Редьковых

120 бр. Редьковых

140 Гущо Н.О. Семенов О.П.

135 Будкевич В.В.

130 Вишневецкая С.Д.

высшкее достижение 170

Тренер

150 Пронев О.М.

145 Пригоникер Э.Г.


